sui, hanc navem præter fas Vlissingenses invaserint; deinde, cum Dovoriam ex pacto contenderet, inique eam invasoribus adjudicatam fuisse; nam, posito eo quod in Flandriam Dovoria prolectura erat, non ideo in littore anglico, dum Dovoriam contenderet, capta antequam in Flandriam velificaret, fisco adjudicanda fuit. Quare, si Excellentia Vestra ut sua dictis Martiniis reddantur procuret, id quod justitiæ congruum est fecerit, ac æquitatem suam Serenissimæ Reginæ comprobabit.

Præterea scripsit Sua Majestas ad Vlissingenses ut navem cui Henrici Londinensis nomen est impositum, abductam vii^o martii a littore anglico Vlissingam, dum in Portugalliam onusta bonis Anglorum tenderet, proprietariis restituerent: quæ litteræ cum ante mensem illis traditæ fuerint, nulla restitutio adhuc subsecuta est.

Sunt alia particularia subditorum Majestatis Suæ negotia quæ Serenissima Reginæ mœfidei coneredidit, in quibus rite expediendis de clarissimi Ludovici Boisotti æquitate non dubito. Unum est quod addam plurimos conquestos fuisse, supplicationibus Serenissimæ Reginæ exhibitis, quomodo a Gallis autoritate Condæi Principis mare oberrantibus spoliati fuerint, qui, cum spolia in Walchriam devexerunt, judices ejus insulæ non agnoscunt, sed suæ gentis com habent, a quo Angli ablata reposcere coguntur. Hæc enim Amirallius, reliquaque judices ejus insulæ ad se spectare lites in Gallos motas asseverant. At honoratissimi Reginæ Consiliarii existimant ratione loci et territorii Excellentiam Vestram teneri ut perspiciat ne Gallis in Walchriam æquo et jure plus in Anglos liceat, cumque non satisfaciat judex illius gentis, ut Vestra Excellentia de talibus negotiis cognoseat, petunt.

Postremo majorem in modum Excellentiam Vestram obtestor ne hæc et similia parva esse et nullius momenti judiceat. Evidem ut parva sint Excellentiæ Vestræ judicio maximis damnis Serenissimæ Reginæ subditos implieuerunt. Quod si parva sint, ne dedignetur Excellentia Vestra in his parvis Majestati Suæ gratificari, cumque Vestræ Excellentiæ commodo non cedant, subditos vero Reginæ in ruinam præcipitent toties sollicitata his querelis, quemadmodum ut promisit, Excellentia Vestra præcaveat ac causæ inustam ignominiam abstergat et deleat. Sic eveniet ut qui Excellentiæ Vestræ, videlicet cladibus a Vlissingensibus illatis exagitati, minus favent, æquiores futuri sunt, ac laborantes Hollandi et Zelandi favorabiliorem Serenissimam Reginam, cuius animus his injuriis exulceratur, sint experturi.

Brilæ Batavorum, 24 april. 1576.